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  ПЛАН ДИЗАЈН - ДОО Скопје 

       ул.: Скупи 5а. бр.24. / тел: 078 332 062 

 
 

 Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.32/20, 

111/23, 171/24, 225/24, 40/25, 101/25 и 127/25), и Правилникот за урбанистичко 

планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), а во 

врска со изработка на Урбанистички проект со план за парцелација согласно Член 

63 од Законот за урбанистичко планирање (СЛ Весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 

171/24, 224,24, 40/25, 101/25 и 127/25) за ГП 2.35 и ГП 2.38 формирана со ДУП за 

градска Четврт Ј20 Блок 07, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода, ПЛАН ДИЗАЈН 

ДОО – Скопје го издава следното  :  

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација согласно Член 

63 од Законот за урбанистичко планирање (СЛ Весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 

171/24, 224,24, 40/25, 101/25 и 127/25) за ГП 2.35 и ГП 2.38 формирана со ДУП за 

градска Четврт Ј20 Блок 07, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода, со технички 

број 258/25, како планер се назначува:  

   

Планер потписник: 

• Кирил Димески, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626 

 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно Законот 

за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 171/24, 225/24, 40/25, 

101/25 и 127/25), и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ 

бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), како и другите важечки прописи и 

нормативи во областа на урбанизмот. 

 

УПРАВИТЕЛ: 

 

 

______________________________ 

АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А. 
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3.2 Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и инфраструктура во рамките на проектниот опфат 

За целосно согледување на постојаната состојба, во границите на проектниот 

опфат извршени се детални истражувања на просторот. 

Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на: 

 

• Директен увид на теренот 

• Директна комуникација со корисниците на просторот 

 

При увид на лице место, во рамките на проектниот опфат евидентирани се четири 

станбени објекти и четиринаесет помошни објекти, односно земјиштето е градежно 

изградено. 

Со увид на теренот земени се податоци за: 

 

• Градежниот фонд (конструкција, катност, намена и состојба на објектот) 

• Парцелите (граници, големина, уреденост, обработкана слободниот простор и 

сл.) 

• Улична мрежа и пристапи (ширина, обработка, состојба) 

• Друга инфраструктура (водовод, канализација, електро-енергетска мтежа и 

објекти, телефонија и др.) 

 

Од податоците земени на терен објектите кои се изградени во рамките на проектниот 

опфат се со следните карактеристики: 

 

Катастарска 

парцела

Вкупна 

површина на 

катастарска 

парцела во 

(m2)

Бр. на 

градба/објект
Намена на градба

Површина на 

градба во 

основа (m2)

Висина на 

градба (m1)
Катност

 Развиена 

површина по 

катови (m2)

Конструкција Состојба

КП 4662 252.24 2.38.1 A1 - Домување во куќи 106.91 H=3.00m СУ+П 106.91 скелетна добра

КП 4662 252.24 2.38.2 ПО - Помошни објекти (гаражи) 20.51 H=3.00m П 20.51 челична средна

КП 4663 126.09 2.35.1 A1 - Домување во куќи 63.54 H=4.20m П+1 127.08 скелетна добра

/ 190.96 / / 254.50 / /ВКУПНО:  
 

Конструктивниот систем на објектите за домување во рамките на проектниот опфат 

е прикажан во следната табела: 

 

конструктивен систем број на објекти процент на застапеност

скелетна констукција 2 100%

челична конструкција 0 0%

бондручна конструкција 0 0%

ВКУПНО: 2 100%

КОНСТРУКТИВЕН СИСТЕМ
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Состојбата на објектите за домување во рамките на проектниот опфат е прикажан 

во следната табела: 

 

состојба на одржаност број на објекти процент на застапеност

добра 2 100%

средна 0 0%

лоша 0 0%

ВКУПНО: 2 100%

СОСТОЈБА НА ОДРЖАНОСТ

 
 

Бројот на жители по хектар и во рамките на објектите во проектниот опфат е 

прикажан во следната табела: 

 

Класа на намена

Бруто развиена 

површина во 

(m2)

Број на 

домаќинства
Број на жители

Густина на 

населеност 

ж/ха

A1 - Куќи за домување 233.99 2 7 96

ВКУПНО: 233.99 2 7 96

ДЕМОГРАФИЈА

 
 

Инвентаризација на сообраќајната инфраструктура 

 

Во непосредна близина на проектниот опфат поминува изведена пристапна улица 

со променлив профил кој се движи со димензии од 3,60m-3,70m. Влезот во градежните 

парцели е преку пристапната улица. 

 

За комуналната инфраструктура, водовод, фекална, атмосферска 

канализација, електро-енергетска и ПТТ инсталација евидентирано е следното 

 

• Согласно писмо бр.1404-1599/2 од 05.08.2025 година добиен е одговор од страна 

на Агенција за електронски комуникации со податоци и инсталации кои ги 

поседуваат и истите се вградени во графичките прилози од оваа урбанистичко-

проектна документација 

• Согласно писмо со од Агенција за цивилно воздухопловство со бр.12-8/455 од 

10.06.2025 година добиенио е мислење дека предметниот плански опфат се 

наоѓа вон зона на било кој аеродром, леталиште или воздухопловен уред, 

односно во опфатот нема објекти, инсталации, уреди или било какви структури 

од областа на цивилното воздухопловство и истито може да се планира без 

посебни услови и ограничувања од аспект на безбедноста на воздушниот 

сообраќај, со напомена дека за изградба на хелиодроми, издвоени антенски 

столбови или оџаци со височина поголема од 30m или други објекти со височина 

поголема од 100m, потребно е да се обезбеди согласност со услови за градба од 

аспект на безбедноста на воздушниот сообраќај од Агенвијата за цивилно 

воздухопловство, согласно Член 80, Став (1) и (2) од Законот за воздухопловство 

(СЛ Весник на РСМ бр.14/24, 224/24 и 3/25), на изработената проектна 
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документација, а со цел следење и контрола на просторот од аспект на 

одржување на безбедноста на воздушниот сообраќај 

• Согласно писмо бр.11-2015/2 од 30.07.2025 година добиено е мислење од страна 

на АД Водостопанство на РСМ дека на предметниот проектен опфат нема 

инфраструктурни водови и градби во сопственост на АД Водостопанство на РСМ 

• Согласно писмо бр.11-3473/1 од 16.06.2025 година добиен е одговор од страна 

на АД МЕПСО дека предметниот плански опфат НЕ СЕ ПРЕСЕКУВА со ЕЕ 

објекти во сопственост на АД МЕПСО 

• Согласно писмо бр.72302 од 10.06.2025 година довиен е одговор од страна на 

Мекедонски Телеком АД – Скопје дека во рамките на проектниот опфат има МКТ 

инфраструктура која е во сосптвеност на Македонски Телеком АД – Скопје и 

истата е вградена во графичките прилози од овој урбанистички проект 

• Согласно писмо од од Електродистрибуција ДООЕЛ – Скопје со бр.10-55/3-452 

од 25.06.2025 година добиени се податоци за инсталации од 0,4kV надземна 

мрежа и истата е вградена во графичките прилози од оваа урбанистичко 

проектна документација со соодветни заштитни појаси 

• Согласно писмо од ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје со бр.08-1796 

од 13.06.2025 година добиено е мислење дека во рамките на проектниот опфат 

ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје нема дистрибутивна мрежа во 

нивна сопственост 

• Согласно писмо од Јавно претпријатие Водовод и канализација – Скопје со 

бр.1302-1912/2 од 24.06.2025 година добиени се податоци и информации за 

нивна водоводна мрежа, фекална и атмосферска канализација и истите се 

вградени во графичките прилози од овој урбанистички проект. 

• Согласно писмо од Акционерско друштво за вршење на енергетска дејност 

пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во државна сосптвеност со бр.08-

2736/2 од 09.06.2025 година добиено е мислење дека НОМАГАС АД Скопје нема 

изградено ниту планирано гасоводна мрежа 

• Согласно писмо од Управата за заштита на културното наследство со бр.17-

2192/2 од 27.06.2025 година добиено е известување дека во рамките на 

проектниот опфат нема заштитени добра ниту добра за кои основано се 

претпоставува дека претставуваат културно наследство. 

 

Други податоци и информации, за постојани и планирани инсталации од други 

надлежни институции не се добиени. 

3.3 Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение 

во градежните парцели, во кои е определен простор со градежни линии во 

кој може да се поставуваат повеќе градби 

3.3.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежните 

парцели со нумерички показатели на урбанистичките параметри за 

секоја градба поединечно 

Локалитетот се во југо-западниот дел на градот Скопје. 



__________________________________________________________________________________ 
ПЛАН ДИЗАЈН ДОО – Скопје                                                                                                                       11 

 
 

Во рамките на проектниот опфат опфатени се следните катастарски парцели: 

 

- КП 4663    - КО Кисела Вода 1 

- КП 4662    - КО Кисела Вода 1 

- Дел од КП 4413/1   - КО Кисела Вода 1 

 

Границата на проектниот опфат за изработка на Урбанистички проект со план за 

парцелација согласно Член 63 од Законот за урбанистичко планирање (СЛ Весник 

на РСМ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224,24, 40/25, 101/25 и 127/25) за ГП 2.35 и ГП 2.38 

формирана со ДУП за градска Четврт Ј20 Блок 07, КО Кисела Вода 1, Општина 

Кисела Вода, е прикажана на графичките прилози со линија која ги поврзува сите 

прекршни точки со редни броеви почнувајќи од 1 до 22, а за секоја точка графички и 

табеларно се дадени следните параметри по X и Y координатни оски: 

 

 
 

Р.бр. X Y 

1 4647657.72 7536706.65 

2 4647642.69 7536710.33 

3 4647638.62 7536711.24 

4 4647636.09 7536704.28 

5 4647635.98 7536704.08 

6 4647634.59 7536701.60 

7 4647633.72 7536702.06 

8 4647631.03 7536698.03 

9 4647631.40 7536697.75 

10 4647637.12 7536694.28 

11 4647636.46 7536693.39 

12 4647634.71 7536690.60 

13 4647634.03 7536689.25 

14 4647632.86 7536687.20 

15 4647635.78 7536687.23 

16 4647638.26 7536687.99 

17 4647638.26 7536687.99 

18 4647641.95 7536689.53 

19 4647646.24 7536691.33 

20 4647650.43 7536692.43 

21 4647654.99 7536692.85 

22 4647655.06 7536693.29 



__________________________________________________________________________________ 
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3.Б. ИМОТНИ ЛИСТОВИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО 



Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 20431  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-129218/2025 од 09.06.2025 15:53:28 1105-129218/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ТОНИ  АТАНАСОВСКИ МАРИОВСКА 5/5, СКОПЈЕ 1113-5063/2018

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА  ПРАВЕН СТАТУС НА
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН
ОБЈЕКТ БР.08-7054 од

29.07.2016.ГОД ОПШТИНА
КИСЕЛА ВОДА. Договор за дар
склучен на ден 13.10.2017 год.
потврден со ОДУ.бр.1782/2017

од 25.10.2017 год. од нотар
Анета Петровска Алексова.

Договор за отуѓување на
градежно земјиште сопственост

на Република Македонија со
непосредна спогодба Уп.бр.24-
472 солемнизиран под Оду.бр.

453/2018 од 02.04.2018 год.
Нотар Анета Петровска

Алексова.

1/1 15.05.2018 15:14:081

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-6958/2018634663 МАРИОВСКА 5 28.06.2018 11:19:32СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-6958/2018644663 МАРИОВСКА 5 28.06.2018 11:19:32СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 20431  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-129218/2025 од 09.06.2025 15:53:28 1105-129218/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ПП 1113-482/201751 К 1 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

СТ 1113-482/2017571 К 1 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

ПП 1113-482/201741 МА
1 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

СТ 1113-482/2017461 МА
1 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

СТ 1113-482/2017431 ПР 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

П 1113-482/201782 ПО
-1 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

П 1113-482/2017113 ПО
-1 14663 0 УЛ. МАРИОВСКА 5 БР. 5 1 30.01.2017 17:37:55СОПСТВЕНОСТA1-1

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР; МАЈКА ТЕРЕЗА 1НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ 4664531
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ТОНИ  АТАНАСОВСКИ 0609968450020 СКОПЈЕ; МАРИОВСКА 5/5

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 20431  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-129218/2025 од 09.06.2025 15:53:28 1105-129218/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

ПП 51 К 1 14663 0 1 НОТАР АНЕТА ПЕТРОВСКА АЛЕКСОВА 1114-1791/2018 09.03.2018 15:20:12110000 ЕМУ
(EU)

НОТАРСКИ АКТ(ИЗВРШНА
ИСПРАВА)

ОДУ БР.307/2018 /
09.03.2018

СТ 571 К 1 14663 0 1

ПП 41 МА 1 14663 0 1

СТ 461 МА 1 14663 0 1

СТ 431 ПР 14663 0 1

П 82 ПО -1 14663 0 1

П 113 ПО -1 14663 0 1

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.2.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ ЦЕНТАР; МАЈКА ТЕРЕЗА  1НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ 4664531
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ТОНИ  АТАНАСОВСКИ 0609968450020 СКОПЈЕ; МАРИОВСКА 5/5

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

ПП 51 К 1 14663 0 1 НОТАР АНЕТА ПЕТРОВСКА АЛЕКСОВА 1114-9602/2019 27.11.2019 14:34:269840000
Македонија

(MKД)

НОТАРСКИ АКТ(ИЗВРШНА
ИСПРАВА)

ОДУ бр.2060/2019 /
27.11.2019

СТ 571 К 1 14663 0 1

ПП 41 МА 1 14663 0 1

СТ 461 МА 1 14663 0 1

СТ 431 ПР 14663 0 1

П 82 ПО -1 14663 0 1

П 113 ПО -1 14663 0 1
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 20431  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-129218/2025 од 09.06.2025 15:53:28 1105-129218/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

4663 0

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

ПП 51 К 1 14663 0 1

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  ПРАВЕН
СТАТУС   НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН

ОБЈЕКТ    БР.08-7054  од 29.07.2016.ГOД
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА . 1113-482/2017 30.01.2017 17:37:55

OBJEKTOТ  ДОБИЛ ПРАВЕН СТАТУС СОГЛАСНО СО
ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО

ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ(Сл.весник. на РМ.23/11,54/11,
54/11,155/12,72/13,44/14,115/14,199/14,12415,129/15,

217/15 и 31/16)

СТ 571 К 1 14663 0 1

ПП 41 МА
1 14663 0 1

СТ 461 МА
1 14663 0 1

СТ 431 ПР 14663 0 1

П 82 ПО
-1 14663 0 1

П 113 ПО
-1 14663 0 1
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 20431  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-129218/2025 од 09.06.2025 15:53:28 1105-129218/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

СТ 431 ПР 14663 0 1гз
ПОСТОЈНА КАТ. ЕВИДЕНЦИЈА ЗА

ПОРАНЕШНА КО К. ВОДА ЗА КП 251/1
ЕВИДЕНТИРАНА ВО ПЛ 116,

1113-5063/2018 15.05.2018 15:14:07гнз

П 82 ПО
-1 14663 0 1гз гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

стамбени куќи со дворови – самостојниA1-1

станСТ

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

помошни површини (тераса, лоѓија, балкон)ПП

помошна просторијаП

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Ванѓа АрсовскаМ.П.
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 54444  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-231566/2024 од 09.11.2024 13:42:09 1105-231566/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-665/20231/1 16.02.2023 15:21:581

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-11477/20141254662 М.ОРЕШКОВИЌ 10.07.2014 11:26:16СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-11477/2014204301074662 М.ОРЕШКОВИЌ 10.07.2014 11:26:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-11477/201420430214662 М.ОРЕШКОВИЌ 10.07.2014 11:26:16СОПСТВЕНОСТзпз 2

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 54444  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-231566/2024 од 09.11.2024 13:42:09 1105-231566/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПЛОДОУЖИВАЊЕ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4662 0 0125гз
М.

ОРЕШКОВ
ИЌ

ДОГОВОР ЗА ДАР НА НЕДВИЖЕН ИМОТ-
ОДУ БРОЈ 836/2022 ОД 28.07.2022 ГОД.

ИЗГОТВЕН ОД НОТАР СИМОН
ЗАФИРОВСКИ ОД СКОПЈЕ.

1112-20995/2022 02.09.2022 14:19:44ДАРОДАВАЧОТ ГОРКА КОСТОВА ОД СКОПЈЕ ЌЕ
МОЖЕ НЕПРЕЧЕНО ДА ЖИВЕЕ ВО НЕДВИЖНИОТ

ИМОТ И ИСТИОТ ДА ГО КОРИСТИ
гиз

4662 0 221гз
М.

ОРЕШКОВ
ИЌ

зпз

4662 0 1107гз
М.

ОРЕШКОВ
ИЌ

зпз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Ванѓа АрсовскаМ.П.
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Катастарска општина: КИСЕЛА ВОДА 1
ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА број: 2

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-231567/2024 од 09.11.2024 13:44:25 1105-231567/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео-парт Инженеринг

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА1

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела Приновено во Пописен лист број
Сопственост / сосопственост /

заедничка сопственост Отуѓено во Пописен лист бројПовршина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гнз 10844413 1 МАРИОВСКА  -

Бр
. н

а 
зг

р.

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда Намена на
посебен дел од

зграда

Внатрешна
површина во

м2

Волумен
во м3

Отуѓено во Пописен лист бројПриновено во
Пописен лист

број
Евидентен лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:

Г 12001 ПО2758 1 ПУШКИНОВА 0 ПО

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Градежно неизградено земјиштегнз

помошни објекти (гаража, шупа, плевна и друго)ПО

гаражаГ
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3.В. ИЗВОД ОД ДУП 



51

25
0

25
0

1

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

M = 1: 500 ФАЗА: (У)

ЛИ
С

Т 
БР

:
Ц

РТ
ЕЖ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

ИВЕСТИТОР: ТОНИ АТАНАСОВСКИ

09.2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

ТЕХ.БР. 258/25

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО ДУП
ГЛ

КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

ИНДИВИДУАЛНА ЗГРАДА

ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ-ОБЈЕКТИ

 СТАНБЕНО - ДЕЛОВНA ЗГРАДА

ПОМОШНИ ЗГРАДИ-ШУПИ,ГАРАЖИ

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

НАДМОРСКА ВИСИНА (КОТА) НА ДЕТАЛНА ТОЧКА

ПАРК И ЗЕЛЕНИЛО

ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

ТРАНСФОРМАТОР

ПРЕМИН ПОД ЗГРАДА

БЕТОНСКА ПЛОЧА 

ТРАФИКА

СТОЛБОВИ ОД ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА

ХИДРАНТ - ШАХТА

УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ДРВА

ТЕЛЕФОН - ШАХТА

ТОПЛИФИКАЦИЈА - ШАХТА

КАНАЛИЗАЦИЈА - ШАХТА

ФЕКАЛЕН ИСПУСТ - ШАХТА

СТОЛБОВИ ОД ПТТ МРЕЖА

ИСПУСТ ОД ЦЕВКОВОД БЕЗ ОТВОР

ПОДЗЕМЕН ХИДРАНТ СО ЗАТВОРАЧ

ЧЕШМА

ВОДОМЕР

ОПШТЕСТВЕНИ ЗГРАДИ

ПОТПОРЕН ЗИД

ЖЕЛЕЗНА ОГРАДА

ЖИЧЕНА ОГРАДА

ЗЕНЈИШТЕ ПОД ОБЈЕКТзпо

РУШЕНИ ОБЈЕКТИ

МОНТАЖНИ БАРАКИ

ТРОТОАРИ

НОВО СНИМЕНИ ОБЈЕКТИ

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰
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ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ СО НАНЕСЕНИ
ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА

M = 1: 500 ФАЗА: (У)

ЛИ
С

Т 
БР

:
Ц

РТ
ЕЖ

ИВЕСТИТОР: ТОНИ АТАНАСОВСКИ

09.2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

ТЕХ.БР. 258/25

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
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ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН
ГАДЕЖЕН ФОНД,
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И
ИНФРАСТРУКТУРА
ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

M = 1: 500 ФАЗА: (У)

ЛИ
С

Т 
БР

:
Ц

РТ
ЕЖ

ИВЕСТИТОР: ТОНИ АТАНАСОВСКИ

09.2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

ТЕХ.БР. 258/25

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

НАМЕНА:

АСФАЛТИРАНА УЛИЦА

СООБРАЌАЈ:

А1 - ДОМУВАЈНЕ ВО КУЌИ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ГРАНИЦА НА ГАБАРИТ НА ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

П

H=3.00m

2.35 НУМЕРАЦИЈА НА ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

СПРАТНОСТ НА ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ НА ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

НАМЕНА НА ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТA1

НЗ - НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРА

ЕЛЕКТРИКА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА (EVN)

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА:

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА

ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА:

ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА - ПОСТОЕЧКА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЦАЦИЈА - ПОСТОЕЧКА

ПО - ПОМОШНИ ОБЈЕКТИПО
A1

НЗ

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
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4

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - ПОВРШИНИ ЗА
ГРАДЕЊЕ

M = 1: 500 ФАЗА: (У)

ЛИ
С

Т 
БР

:
Ц

РТ
ЕЖ

ИВЕСТИТОР: ТОНИ АТАНАСОВСКИ

09.2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

ТЕХ.БР. 258/25

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

НАМЕНА:

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

П+Пк

H=7,20m

2.35 НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА (ОБЈЕКТ)

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА ВИСИНА

НАМЕНА НА ОБЈЕКТА1

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГАРНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

РЛ

A1 НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ (ОБЈЕКТ)

АСФАЛТЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ:

A1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

A1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ СО НАЈМНОГУ 4
(ЧЕТРИЕИ) СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ)
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - ВНАТРЕШЕН
СООБРАЌАЈ

M = 1: 500 ФАЗА: (У)

ЛИ
С

Т 
БР

:
Ц

РТ
ЕЖ

ИВЕСТИТОР: ТОНИ АТАНАСОВСКИ

09.2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

ТЕХ.БР. 258/25

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

НАМЕНА:

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

П+Пк

H=7,20m

2.35 НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА (ОБЈЕКТ)

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА ВИСИНА

НАМЕНА НА ОБЈЕКТА1

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГАРНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

РЛ

A1 НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ (ОБЈЕКТ)

АСФАЛТЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ:

A1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

A1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ СО НАЈМНОГУ 4
(ЧЕТРИЕИ) СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ)
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - ПРИКЛУЧНИ
ТОЧКИ ЗА СИТЕ ВИДОВИ НА ГРАДБИ НА
ИНФРАСТРУКТУРА

M = 1: 500 ФАЗА: (У)

ЛИ
С

Т 
БР

:
Ц

РТ
ЕЖ

ИВЕСТИТОР: ТОНИ АТАНАСОВСКИ

09.2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

ТЕХ.БР. 258/25

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

НАМЕНА:

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

П+Пк

H=7,20m

2.35 НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА (ОБЈЕКТ)

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА ВИСИНА

НАМЕНА НА ОБЈЕКТА1

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГАРНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

РЛ

A1 НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ (ОБЈЕКТ)

АСФАЛТЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ:

A1

КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРА

ЕЛЕКТРИКА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА (EVN)

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА:

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА

ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА:

ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА - ПОСТОЕЧКА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЦАЦИЈА - ПОСТОЕЧКА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

A1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ СО НАЈМНОГУ 4
(ЧЕТРИЕИ) СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ)
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ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАНОВИ БР.0119

ПЛАНЕРИ:
КИРИЛ ДИМЕСКИ, м-р.инж.арх. бр.овл.0.0626
УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - ПАРТЕРНО
УРЕДУВАЊЕ СО ХОРТИКУЛТУРА

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

НАМЕНА:

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

П+Пк

H=7,20m

2.35 НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА (ОБЈЕКТ)

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА ВИСИНА

НАМЕНА НА ОБЈЕКТА1

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГАРНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

РЛ

A1 НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ (ОБЈЕКТ)

АСФАЛТЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ:

A1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

A1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ СО НАЈМНОГУ 4
(ЧЕТРИЕИ) СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ)
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УПРАВИТЕЛ: АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ, Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        P= 0,04 ха

ЛЕГЕНДА:

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - ПЛАН ЗА
ПАРЦЕЛАЦИЈА

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН
ДИЗАЈН ДОО - СКОПЈЕ

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

НАМЕНА:
A1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ СО НАЈМНОГУ 4
(ЧЕТРИЕИ) СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ)

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

П+Пк

H=7,20m

2.35 НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА (ОБЈЕКТ)

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ИЗГРАДЕНА ВИСИНА

НАМЕНА НА ОБЈЕКТА1

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГАРНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

РЛ

A1 НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ (ОБЈЕКТ)

АСФАЛТЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ:

A1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОНОТ ЗА УРБАНИСТИЧКО
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ ВЕСНИК НА РСМ БР.32/20, 111/23,

171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) ЗА ГП 2.35 И ГП 2.38
ФОРМИРАНИ СО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј20 БЛОК 07,

КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
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